鳥取県告示第275号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり北条砂丘土地改良区から役員

が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成21年４月14日

鳥取県中部総合事務所長 岡 崎  功

退任した役員の氏名及び住所

理 事  西 村 勝 義  東伯郡北栄町江北577

 〃   淀 瀬 裕 昭  東伯郡北栄町江北1665－５

 〃   磯 江 晴 義  東伯郡北栄町江北1985

 〃   前 田 英 正  東伯郡北栄町国坂1488－１

 〃   椿     薫  東伯郡北栄町国坂1649－４

 〃   久 長   忠  東伯郡北栄町北尾136

 〃   岩 垣 幸 隆  東伯郡北栄町弓原372

 〃   山 田 則 吉  東伯郡北栄町弓原616

 〃   中 本 昌 隆  東伯郡北栄町下神634

 〃   根 鈴 良 和  東伯郡北栄町松神720

 〃   田 熊 宏 徳  東伯郡北栄町東園346

 〃   田 中 一 三  東伯郡北栄町西園1043

 〃   中 川 幸 信  東伯郡北栄町西園1103

 〃   福 島 康 博  東伯郡北栄町由良宿1105

 〃   石 村 敏 弘  東伯郡北栄町由良宿1828

 〃   阪 本 博 文  東伯郡北栄町妻波1304

監 事  山 下 忠 晃  東伯郡北栄町江北2557－２

 〃   山 田 義 弘  東伯郡北栄町田井273

 〃   田 熊 広 史  東伯郡北栄町東園384

 平成21年３月29日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  西 村 勝 義  東伯郡北栄町江北577

 〃   淀 瀬 裕 昭  東伯郡北栄町江北1665－５

 〃   臼 井   功  東伯郡北栄町江北2078

 〃   前 田 典 彦  東伯郡北栄町国坂492

 〃   椿     薫  東伯郡北栄町国坂1649－４

 〃   久 長   忠  東伯郡北栄町北尾136

 〃   岩 垣 幸 隆  東伯郡北栄町弓原372

 〃   中 本 昌 隆  東伯郡北栄町下神634

 〃   根 鈴 良 和  東伯郡北栄町松神720

 〃   田 中 正 一  東伯郡北栄町東園334

 〃   中 川 幸 信  東伯郡北栄町西園1103

〃   山 田 敏 広  東伯郡北栄町西園1186

 〃   斉 尾 富 男  東伯郡北栄町由良宿1560

 〃   山 﨑 弘 巳  東伯郡北栄町妻波1291

監 事  山 下 義 明  東伯郡北栄町江北2592

 〃   柿 本 一 夫  東伯郡北栄町田井341

 〃   田 熊 広 史  東伯郡北栄町東園384

 平成21年３月30日就任 任期４年